

## Kudüs Meselesi İslami İnançlarımızdan Kaynaklanmaktadır - 15 /Aug/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, mukaddes savunma savaşı sırasında esaret hayatı yaşadıkdan sonra vatana dönen gazilerden yüzlercesine hitaben yaptığı konuşmada Doğu Azerbaycan ilinin bazı bölgelerini etkileyen son depremde kayıp ve zararlara uğrayan depremedelerle dert ortaklığını dile getirdikten sonra Kudüs meselesinin şu anda İslam dünyasının en temel problemi olduğunu hatırlatarak 'Allah'ın izniyle bu yıl da müslüman İran halkı Kudüs günündeki hareketiyle İslam ve Filistin düşmanlarına güçlü bir yumruk daha indirecektir' dedi.

Ayetullah Hamenei, Filistin İslam topraklarının gaspedilerek siyonistlerin burada iskanının Ortadoğu'da çarpık bir yapılanmaya yol açtığını ve bölge halklarının geçtiğimiz yıllardaki sorunlarının kökünü oluşturduğunu belirterek, 'eğer bu entrika olmasaydı bu savaşlar, ihtilaflar ve sultacılar ile zorbalanın müdahaleleri meydana gelmezdi' dedi.

İnkılab Rehberi şöyle konuştu: 'Siyonistler ve destekçileri, Filistin davasının dünya kamu oyunda unutulmuşluğa terkedilmesi için yoğun çaba harcamaktalar. Ancak İslam dünyası bu hile ve komplo karşısında dikilmelidir. İslam İnkılabı'nın zaferi, sultacıların Filistin'in gaspını unutturma çabaları önünde tarihi bir engel oluşturmuştur.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra 'Şii hilali' gibi iddialarla müslümanlar arasında ihtilaf çıkartma peşinde olan kimi bölge rejimlerini şu ifadelerle eleştirdi: 'Filistin davasını yeniden onarıp diriltten İslam Cumhuriyeti'nin adını anmak İslam dünyası için bir tehlike mi arz etmektedir ve yine sizlerin siyonistlerin yol açtıkları facialar karşısında suskunluğa bürünmeniz ihanet değil midir ?'

Ayetullah Hamenei, İran halkının Filistin davası karşısındaki tutumuna değinerek şu değerlendirmede bulundu: 'Kudüs meselesi, bizler için taktik bir mesele değildir ve derin İslami inançlarımızdan kaynaklanmaktadır. Biz, bu müslüman ülkenin gasıp siyonistler ile uluslararası destekçilerinin sultas ve kancasından kurtuluşunu kendimiz için dini bir görev olarak bilmekteyiz. Diğer müslüman halklar ve devletler de Filistin davasına aynı gözle bakmalıdırlar.'

İslam İnkılabı Rehberi, konuşmasının sonunda şunları dile getirdi: 'Umut sabahının yıldızı bir kez İslam İnkılabı'nın zaferinde, bir kez hamasi savunma savaşında ve bir kez de esirlerimizin özgürlüğüne kavuşması sırasında parladı ve inşaallah Filistin davasının umut şafağında da parlayacaktır. Bu İslam toprakları, kesinlikle Filistin halkına geri dönecek ve siyonistlerin coğrafya sahnesindeki yalancı varlıkları da mahvolup gidecektir.'